
ZARZĄDZENIE NR 1090 
BURMISTRZA NOWEGO DWORU GDAŃSKIEGO 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu postępowań o udzielenie zamówień przewidzianych do przeprowadzenia w 2022 
roku. 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1129 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan postępowań o udzielenie zamówień przewidzianych do przeprowadzenia w 2022 roku 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Nowego Dworu Gdańskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowego Dworu Gdańskiego 
 
 

Jacek Michalski 

 

Id: EA0EB44E-D985-4AE8-A40B-951BBB576069. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 1090 

Burmistrza Nowego Dworu Gdańskiego 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

PLAN POSTĘPOWAŃ O UDZIELENIE ZAMÓWIEŃ NA 2022 ROK 

 
Lp. 

 
Przedmiot zamówienia 

Rodzaj zamówienia 
według podziału na 

zamówienia na roboty 
budowlane, dostawy lub 

usługi 

Przewidywany 
tryb albo 

procedury 
udzielenia 

zamówienia 

Orientacyjna 
wartość 

zamówienia 

Przewidywany 
termin wszczęcia 
postępowania o 

udzielenie 
zamówienia 

1. Przebudowa ul. Krasińskiego - I etap Roboty budowlane Art. 275 ust. 1 
ustawy PZP 227 643,00 zł I kwartał 

2. 

Opracowanie dokumentacji projektowych na: 
- Przebudowę drogi do gruntów rolnych - Kmiecin 

ul. Łąkowa 
- przebudowę drogi ul. Chabrowa 

- przebudowę drogi ul. Boczna 
- budowę drogi ul. Łąkowa – Jaśminowa – tereny 

inwestycyjne 
- przebudowę drogi ul. Kościuszki od ul. 

Żeromskiego do ul. Słowackiego 

Usługa Art. 275 ust. 1 
ustawy PZP 199 187,00 zł I kwartał 

3. Utrzymanie terenów zielonych Usługa Art. 275 ust. 1 
ustawy PZP 200 000,00 zł I kwartał 

4. 

Usługa odbierania i transportu odpadów 
komunalnych z nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy oraz z nieruchomości, 
które w części stanowią nieruchomość zamieszkałą 

a w części nieruchomość niezamieszkałą w 
granicach administracyjnych Gminy Nowy Dwór 

Gdański oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki 

Usługa Art. 132 ustawy 
PZP 5 184 000,00 zł I kwartał 

Id: EA0EB44E-D985-4AE8-A40B-951BBB576069. Podpisany Strona 1



Odpadów Komunalnych. 

5. 

Budowa lokalnych oczyszczalni ścieków w 
miejscowościach Gminy Nowy Dwór Gdański, w 

których funkcjonowały państwowe 
przedsiębiorstwa gospodarki rolnej - Myszkowo, 

Gozdawa Osada, Wężowiec, Stawiec, Lubieszewo 
Pierwsze – w systemie zaprojektuj i wybuduj 

Roboty budowlane Art. 275 ust. 1 
ustawy PZP 4 056 911,00 zł II kwartał 

6. Budowa remizy OSP w miejscowości Rakowiska Roboty budowlane Art. 275 ust. 1 
ustawy PZP 325 203,00 zł II kwartał 

7. Budowa świetlicy wiejskiej w Kmiecinie Roboty budowlane Art. 275 ust. 1 
ustawy PZP 569 106,00 zł II kwartał 

8. Przebudowa ul. Bałtyckiej Roboty budowlane Art. 275 ust. 1 
ustawy PZP 813 010,00 zł II kwartał 

9. Przebudowa ul. Zagonowa Roboty budowlane Art. 275 ust. 1 
ustawy PZP 243 902,00 zł II kwartał 

10. Przebudowa i adaptacja budynku dawnej SP w 
Wiercinach na Środowiskowy Dom Samopomocy Roboty budowlane Art. 275 ust. 1 

ustawy PZP 1 747 650,00 zł II / III kwartał 

11. Przewozy szkolne Usługa Art. 275 ust. 1 
ustawy PZP 533 000,00 zł II / III kwartał 

12. Przebudowa drogi do gruntów rolnych w 
miejscowości Kępki Roboty budowlane Art. 275 ust. 1 

ustawy PZP 650 407,00 zł III kwartał 

13. 

Rozbudowa skrzyżowania z ul. Morską i ul. 
Kanałową na skrzyżowanie typu rondo i budowa 

skrzyżowania z ul. Portową i ul. Wiejską w Nowym 
Dworze Gdańskim 

Roboty budowlane Art. 275 ust. 1 
ustawy PZP 3 609 350,00 zł III kwartał 

Id: EA0EB44E-D985-4AE8-A40B-951BBB576069. Podpisany Strona 2



14. Utrzymanie czystości i porządku na terenie Gminy 
Nowy Dwór Gdański Usługa Art. 275 ust. 1 

ustawy PZP 460 000,00 zł III kwartał 

15. Świadczenie usługi oświetlenia Gminy Nowy Dwór 
Gdański Usługa 

Art. 305 pkt 1 
ustawy w zw. z art. 

214 ust. 1 pkt 1 
ustawy 

813 008,00 zł IV kwartał 

 

Id: EA0EB44E-D985-4AE8-A40B-951BBB576069. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zarządzenie w sprawie przyjęcia planu postępowań o udzielenie zamówień przewidzianych do przeprowadzenia 
w 2022 roku podjęto na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 

Zgodnie ze wskazanym wyżej przepisem Zamawiający zobligowany jest do sporządzenia, nie później niż 
w terminie 30 dni od dnia przyjęcia budżetu lub planu finansowego przez uprawniony organ, planu postępowań 
o udzielenie zamówień, jakie przewiduje przeprowadzić w danym roku finansowym. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowego zarządzenia należy uznać za uzasadnione. 

Id: EA0EB44E-D985-4AE8-A40B-951BBB576069. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



